2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«ГОРОД  КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «___»_________2012 г.                                                                 №________

г. Калининград

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского округа

«Город Калининград» от 18.05.2012

№ 265-р «Об ограничении движения

по ул. Ген.-лейт. Озерова»

С связи с увеличением объемов работ по реконструкции дорожного покрытия ул. Ген.-лейт. Озерова на участке от ул. Верхнеозерной до                         ул. Пролетарской:
1. Внести изменения в распоряжение администрации городского округа «Город Калининград» от 18.05.2012 № 265-р «Об ограничении движения по          ул. Ген.-лейт. Озерова», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. С 21.05.2012 по 20.08.2012 ввести одностороннее движение транспорта по ул. Ген.-лейт. Озерова в направлении от ул. Верхнеозерной к                                 ул. Пролетарской.»

2. Начальнику информационно-аналитического управления                          Е.Н. Воловой обеспечить размещение информации о данном распоряжении в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на       и.о. председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» Ю.Л. Кондратьева.

Глава администрации

                                С.Б. Мухомор
Исп. Мироедов С.Ю.
тел. 92-34-67